



www.skolatisnov.cz; chránka: fngwcdn
IČ: 00053198, DIČ: CZ00053198

LP staving s.r.o.
Větrov 160
664 83 Domašov

V Tišnově dne 9. 5. 2025

Objednávka stavebních prací akce „Rekonstrukce umývárny“

Objednáváme u vás provedení stavebních prací akce „Rekonstrukce umývárny“(dle vaší cenové nabídky č.j. 581/2025 ze dne 29. 4. 2025).

Cena včetně DPH za provedení díla je 341 109,02 Kč (dle položkového rozpočtu stavby viz. příloha).

Akceptace objednávky

Položkový rozpočet

S:	24047	SŠ a ZŠ Tišnov
O:	01	Místnost koupelna
R:	01	Místnost koupelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 940,15
1	342266111R00	Předstěna sádkartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm	m2	6,04800	1 135,00	6 864,48
		(1,5+0,3)*3,36		6,04800		
2	342267111RT1	Sádkart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, dvoustranný, dřev.konstr., 1x opláš., desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm	m	9,67400	1 455,00	14 075,67
		4,824+4,85		9,67400		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				48 531,78
3	602011102R00	Postřik na stěnách cementový Cemix, ručně	m2	61,30920	93,20	5 714,02
		(4,85+4,415+5,78+4,825)*3,36		66,76320		
		-0,9*2,1		-1,89000		
		-2*(1,32*1,35)		-3,56400		
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	61,30920	637,00	39 053,96
		(4,85+4,415+5,78+4,825)*3,36		66,76320		
		-0,9*2,1		-1,89000		
		-2*(1,32*1,35)		-3,56400		
5	073111242RA0	Vnitřní parapet, laminátová parapetní deska	m	2,70000	1 394,00	3 763,80
		2*1,35		2,70000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 932,00
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	22,40458	175,50	3 932,00
		4,85*((4,415+4,824)/2)		22,40458		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 415,80
7	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,10500	5 160,00	541,80
		0,5*0,3*0,7		0,10500		
8	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,20000	2 395,00	2 874,00
		0,2*4,8*1,25		1,20000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 428,82
9	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	6,50000	172,50	1 121,25
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		Topení : 3,8		3,80000		
		Voda : 2,7		2,70000		
10	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,50000	359,00	538,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
11	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,32000	166,50	6 047,28
		6,8*2,15		14,62000		
		1,55*(6,4+7,6)		21,70000		
12	979951121R00	Výkup kovů - litina, velikost do 40 x 40 cm	t	0,33310	-3 999,84	-1 332,35
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)				
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,33310		0,33310		
13	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	5,48026	1 051,00	5 759,75
14	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	5,48026	279,50	1 531,73
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,48026	330,50	1 811,23
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,48026	28,20	154,54
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,48026	479,00	2 625,04

Položkový rozpočet

S:	24047	SŠ a ZŠ Tišnov
O:	01	Místnost koupelna
R:	01	Místnost koupelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,48026	53,40	292,65
19	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,48026	3 080,00	16 879,20

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 551,27
----------------	--------------------------------	-----------------

20	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,49385	444,00	1 551,27
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 63	Podlahy a stěny povlakové	35 832,50
----------------	----------------------------------	------------------

21	632418110R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	22,40458	612,00	13 711,60
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

4,85*((4,415+4,824)/2)

22,40458

22	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	18,97000	120,00	2 276,40
----	--------------	--------------------------------	---	----------	--------	----------

4,85+4,415+5,78+4,825

19,87000

-0,9

-0,90000

23	776521100R00	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo	m2	22,40458	368,00	8 244,89
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

4,85*((4,415+4,824)/2)

22,40458

24	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepicí	m	0,90000	107,00	96,30
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

25	776101101R00	Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem pod povlakové podlahy	m2	22,40458	9,90	221,81
----	--------------	--	----	----------	------	--------

4,85*((4,415+4,824)/2)

22,40458

26	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	22,40458	32,40	725,91
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

4,85*((4,415+4,824)/2)

22,40458

27	776551830RT2	Sejmutf povlakové podlahy volně položené z ploch 10 - 20 m2	m2	22,40458	7,30	163,55
----	--------------	---	----	----------	------	--------

4,85*((4,415+4,824)/2)

22,40458

28	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška povlakové podlahy	m	0,90000	349,50	314,55
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

29	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC, FATRA 1357	m	20,48760	27,10	555,21
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 18,97000*1,08

20,48760

30	28412285R	Podlahovina vinylová FATRA Novoflor Extra tl. 2,0 mm, š. role 1,5 m	m2	24,19694	379,50	9 182,74
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 22,40457*1,08

24,19694

31	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,44327	766,00	339,54
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	10 876,25
-----------------	---------------------------	------------------

32	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	10,00000	229,00	2 290,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

33	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	6,00000	319,00	1 914,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

34	721290823R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 12 - 24 m	t	0,33310	3 520,00	1 172,51
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,14920

0,14920

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,18390

0,18390

35	230040005R00	Montáž závitových dílů DN 3/4"	kus	2,00000	197,00	394,00
----	--------------	--------------------------------	-----	---------	--------	--------

36	19632899R	Trubka měděná Frigotec, R290 tvrdá, 16 x 1,0 mm	m	10,40000	196,50	2 043,60
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

3,8*2+0,3*4

8,80000

0,8*2

1,60000

37	19632901R	Trubka měděná Frigotec, R290 tvrdá, 22 x 1,0 mm	m	4,60000	286,50	1 317,90
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

2,3*2

4,60000

38	19633005R	Koleno 90° měděné SA d 16 mm, jednohrdlé, pájecí	kus	9,00000	34,40	309,60
----	-----------	--	-----	---------	-------	--------

39	19633017R	T-kus měděný jednoznačný SA d 16 mm, hrdlový, pájecí	kus	2,00000	41,90	83,80
----	-----------	--	-----	---------	-------	-------

40	283771005R	Izolace potrubí Mirelon PRO 15 x 6 mm šedočerná	m	11,44000	5,60	64,06
----	------------	---	---	----------	------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 10,40000*1,1

11,44000

41	28377102R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm šedočerná	m	5,06000	7,00	35,42
----	-----------	---	---	---------	------	-------

Položkový rozpočet

S:	24047	SŠ a ZŠ Tišnov
O:	01	Místnost koupelna
R:	01	Místnost koupelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 4,60000*1,1		5,06000		
42	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,35550	3 520,00	1 251,36
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 266,50
43	725823121R00	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu	kus	1,00000	2 680,00	2 680,00
44	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	5,00000	225,50	1 127,50
45	725017130R00	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor	1,00000	2 910,00	2 910,00
46	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 227,00	1 227,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
47	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	322,00	322,00
Díl: 734		Armatury				10 518,80
48	733.4	Zhotovení přípojek/přechodů ocel na měděné potrubí stávajících stoupaček	ks	2,00000	567,00	1 134,00
49	28377102R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm šedočerná	m	16,00000	7,00	112,00
50	28377109R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28 x 6 mm šedočerná	m	8,00000	9,30	74,40
51	283773060R	Izolace potrubí Tubolit DG 42 x 9 mm šedá	m	4,00000	54,60	218,40
52	28614311.AR	Trubka Instaplast PP-R S3,2, PN 16, D 20 x 2,8 mm	m	16,00000	42,20	675,20
53	28614312.AR	Trubka Instaplast PP-R S3,2, PN 16, D 25 x 3,5 mm	m	8,00000	67,80	542,40
54	28614314.AR	Trubka Instaplast PP-R S3,2, PN 16, D 40 x 5,5 mm	m	4,00000	168,00	672,00
55	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	52,20	104,40
56	28615244.AR	Trubka HT s hrdlem D 125 mm délka 1000 mm PP	kus	3,00000	320,00	960,00
57	28615285.AR	Koleno HTB D 50 mm 15° PP	kus	2,00000	15,30	30,60
58	28615287.AR	Koleno HTB D 50 mm 45° PP	kus	4,00000	15,30	61,20
59	286154017R	Redukce nesouosá HTR D 110/50 mm PP	kus	1,00000	36,20	36,20
60	28615466.AR	Koleno přípojovací 90° HTSW D 50/50 mm PP	kus	1,00000	44,40	44,40
61	28654002R	Koleno 90° PP-RCT, d 20 mm	kus	16,00000	10,40	166,40
62	28654072R	T kus jednoznačný PP-RCT, d 20 mm	kus	2,00000	13,60	27,20
63	55280031R	Rám montážní pro umyvadlo	kus	1,00000	3 130,00	3 130,00
64	734.1	KIT Vekolux v rozsahu:	kitů	2,00000	1 265,00	2 530,00
		- H šroubení uzavíratelné rohové				
		- Termostatická hlavice ruční				
		- Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1 - 2ks				
Díl: 735		Otopná tělesa				10 179,00
65	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, délky do 1500 mm	kus	2,00000	169,50	339,00
66	735.2	Radiátor 22VK 600/1000 D+M	ks	2,00000	4 920,00	9 840,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				25 859,99
67	767586101R00	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24	m2	19,05238	651,00	12 403,10
		Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.				
		4,85*((4,415+4,824)/2)		22,40458		
		-(1,5*0,3)		-0,45000		
		-0,3*(4,85+4,824)		-2,90220		
68	767586201RV1	Podhled minerální Armstrong, hrana Board	m2	19,05238	675,00	12 860,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 19,05238		19,05238		
69	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,29531	2 020,00	596,53
Díl: 781		Obklady keramické				4 179,22
70	781475116R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 300 mm	m2	2,70000	860,00	2 322,00
		1,5*(1,5+0,3)		2,70000		
71	781491001RT1	Montáž listů k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	4,80000	84,30	404,64

Položkový rozpočet

S:	24047	SŠ a ZŠ Tišnov
O:	01	Místnost koupelna
R:	01	Místnost koupelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,5+1,5+0,3+1,5		4,80000		
72	283424165R	Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC, H = 10 mm	kus	5,18400	41,70	216,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,80000*1,08		5,18400		
73	597820302R	Dlaždice keramická 300*300 dle výběru investora	m2	2,91600	400,00	1 166,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,70000*1,08		2,91600		
74	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,07544	928,00	70,01
Díl: 784		Malby				8 533,00
75	784011221RT2	Zakrytí předmetů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	19,05238	26,00	495,36
		4,85*((4,415+4,824)/2)		22,40458		
		-(1,5*0,3)		-0,45000		
		-0,3*(4,85+4,824)		-2,90220		
76	784161101R00	Penetrace podkladu1x včetně dodávky penetrace	m2	61,30920	31,10	1 906,72
		(4,85+4,415+5,78+4,825)*3,36		66,76320		
		-0,9*2,1		-1,89000		
		-2*(1,32*1,35)		-3,56400		
77	784165522R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	122,61840	50,00	6 130,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 61,30920*2		122,61840		
Díl: M21		Elektromontáže				39 213,00
78	21x1	TRUBKA SMNF 25 OHEBNÁ	M	10,00000	18,00	180,00
79	21x2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	16,00000	18,00	288,00
80	21x3	KABEL CYKYJ 3 x 1,5	M	70,00000	19,00	1 330,00
81	21x4	KABEL CYKYJ 3 x 2,5	M	130,00000	28,00	3 640,00
82	21x5	VYPÍNAČ 1, 250 V, 10 A, IP20, VČ. RÁMEČKU	KS	1,00000	180,00	180,00
83	21x6	ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁMEČKU	KS	11,00000	150,00	1 650,00
84	21x7	ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, CAT 5E, VČ. RÁMEČKU	KS	3,00000	435,00	1 305,00
85	Pol_0072	KABEL UTP CAT 5E	M	50,00000	12,00	600,00
86	Pol_0004	Ukončení vodičů v rozvaděčích	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
87	Pol_0001	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	hod	30,00000	550,00	16 500,00
88	Pol_0003	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000	4 000,00	4 000,00
89	Pol_0007	PROUDOVÝ CHRÁNIČ LFI 10C/1N/0,03	KS	1,00000	3 000,00	3 000,00
90	Pol_0010	JISTIČ 16C/1	KS	2,00000	270,00	540,00
91	Pol_0017	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000	1 000,00	1 000,00
92	Pol_0025	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	HOD	10,00000	400,00	4 000,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				14 650,20
93	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	6,00000	289,00	1 734,00
94	65x1	Svítidlo vestavné , korpus hliník bíle lakovaný, difuzor PMMA, světelný zdroj LED, 33W, 4000K, index podání barev Ra 80+, UGR <19, životnost LED 50.000 hodin L80/B20, IP43/20, IK06, 598x598x45mm,	KS	6,00000	2 152,70	12 916,20